MUNICIPAI DEMONTEAZULP
" Palâcio 8 de Março ..

Rua Cel. João Manoel, no.90 - CEP. 14730-000 - fonef Ízx:0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1 63.1 67 / 0001-00 = Site: ww§/.carnaÍamonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @czmaramotteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

EDITAL DE CONVOCACÃO oa PROVA oBJETIVA coNcuRSO PÚBL|CO No 01/2022

DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA.SP

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULSITÂ.SP. pessoa jurídica de direito púbtico, cNpJ sob n"
51,163.16710001-00, na forma prevista no artigo 37, ll da Constituição Federal, torna público a CONVOCAçÃO dos
inscritos, bem como o LOCAL e HORÁRIO da rcalização das provas do CONCURSO PÚBLrcO para preenchimento

de vagas constantes no item 2 do Edital de Abertura de lnscri@es, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: EMEF ProÍessora Alzira de Freitas Casseb, Rua João Bolzan, 355, Baino Sáo Francisco, Monte Azul Paulista
-SP

Data: 07 10812022 - Horário: 09h00min.

CARGOS

- Diretor Administrativo

-É oBRteltóRto o uso DE MÁscARA FActAL No LocAL-

'1. O candidato deverá comparecêr com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de Ínício da
rcalizaúo das provas. Para identiÍicação do candidato será obrigatório a apresentaÉo de doflmento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

2, As provas teÍão duÍação de 3 (três) horas, já incluÍdo o tempo para preenchimento do gabarito de respostas,
podendo o candidato somente se retirar da sala, após 1 (uma) hora do início da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o

Monte tuuÍ Paulista, 21

Filho.

da Câmara.